
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-19-007695-b

Найменування замовника: Державний навчальний заклад "Нововолинський
центр професійно-технічної освіти"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02540002

Місцезнаходження замовника: 45313, Україна, Волинська область, с. Будятичі, вул.
Івана Франка, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Дукельська, +380966524865,
novovolinske.vpu@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: М’ясо

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15110000-2: М’ясо

ЛОТ 1 — Свинина (м'ясний м'якушевий безкістковий напівфабрикат із
свинини, з тазостегнової і лопаткової частин туші з видаленою сполучною

тканиною, охолоджений; свинне філе охолоджене; печінка свинна)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Свинина (м'ясний
м'якушевий
безкістковий
напівфабрикат із
свинини, з
тазостегнової і
лопаткової частин туші
з видаленою сполучною
тканиною,
охолоджений; свинне
філе охолоджене;
печінка свинна)

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

2900
кілограми

45313, Україна,
Волинська
область, с
Будятичі, Івана
Франка, 14

від 01
березня 2021
до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

280 350,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

420750 UAH

Місцевий бюджет Обласний бюджет 56100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 401,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 березня 2021 12:47

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 13:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 12:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Яловичина (язик яловичий заморожений)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Яловичина (язик
яловичий
заморожений)

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

350 кілограми 45313, Україна,
Волинська
область, с
Будятичі, Івана
Франка, 14

від 01 березня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

420750 UAH

Місцевий бюджет Обласний бюджет 56100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

273,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 березня 2021 12:47

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 13:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 12:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — М’ясо свійської птиці (філе куряче охолоджене; курячі четвертини
охолоджені; кури охолоджені)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

М’ясо свійської птиці
(філе куряче
охолоджене; курячі
четвертини
охолоджені; кури
охолоджені)

ДК 021:2015:
15110000-2 — М’ясо

1700
кілограми

45313, Україна,
Волинська
область, с
Будятичі, Івана
Франка, 14

від 01 березня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

420750 UAH

Місцевий бюджет Обласний бюджет 56100 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

709,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 березня 2021 12:47

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 13:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 13:21

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


